
Usnesení 

z 69. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 20. října 2021 

 

 

Usnesení č. 285/21 
k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Příp. STL Blatná – plavecký areál“. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – STL přípojky plynovodu a HUP 

na částech pozemků p.č. 2310, p.č. 499/2 a p.č. 502/1 v katastrálním území a obci Blatná podle 

geometrického plánu č. 3068-210217/2017, za účelem jejího provozování s oprávněním zřídit, 

provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku, jakož i právo provádět 

na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 

výkonnosti, včetně jejího odstraněno; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZP-014340000502/001-HRD mezi městem 

Blatná a společností EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 286/21 
k souhlasu majitele objektu s úpravami (čp. 10 v k.ú. Blatná). 

RM po projednání  

souhlasí  

se stavebními úpravami objektu v prostoru pobočky České spořitelny a.s. v Blatné podle projektové 

dokumentace společnosti Origon spol. s r.o., které spočívají ve výměně bankomatu typu NCR 6622 

za typ ATM OKI RG8 ve vnitřních prostorech objektu č.p. 10, který je součástí pozemku st.p.č. 16 

v k.ú. a obci Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 287/21 
k záměru pronájmu části pozemku p.č. 636/1 v k.ú. Drahenický Málkov. 

RM po projednání  

schvaluje  

záměr pronájmu části pozemku p.č. 636/1 v katastrálním území Drahenický Málkov o výměře cca 

300 m2  dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 288/21 
k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace. 

RM po projednání 

souhlasí  
se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace, ul. Na Příkopech dle předloženého návrhu, 

dne 11.11.2021 od 10,00 hod. do 13,00 hod., z důvodu konání kulturní akce Oslava Sv. Martina 

pro paní XXXXX, XXXXX. 

 

Usnesení č. 289/21 
k žádosti o stanovisko k povolení připojení (sjezdu). 

RM po projednání 

a) souhlasí  
s povolením sjezdu na pozemek parc.č. 11/20 z místní komunikace na pozemku parc.č. 11/13, 

vše v k.ú. Skaličany, na náklady žadatele, dle předloženého návrhu, z důvodu plánované výstavby 

rodinného domu s garáží, pro pana XXXXX, XXXXX; 

b) souhlasí 

s napojením kanalizační přípojky novostavby RD na pozemku p.č. 11/20 v k.ú. Skaličany do 

obecního kanalizačního řadu dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 290/21 
ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  



změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 291/21 
k poskytnutí peněžitých darů – ocenění organizačního zajištění blatenské poutě. 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí peněžitých darů spolkům DUHOVÉ JEŠTĚRKY, z.s. a SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Blatná ve výši 13 914 Kč a uzavření darovacích smluv dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 292/21 
k návrhům rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu zřízených příspěvkových organizací města 

Blatná. 

RM po projednání 

bere na vědomí 

a) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Kulturní Plantáž Blatná; 

b) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Domov pro seniory; 

c) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Mateřská škola Blatná, Šilhova; 

d) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Mateřská škola Blatná, Vrchlického; 

e) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Základní škola J. A. Komenského Blatná; 

f) předložený návrh rozpočtu 2022 a střednědobý výhled rozpočtu 2023-2024 příspěvkové 

organizace Základní škola T. G. Masaryka Blatná. 

 

Usnesení č. 293/21 
k předloženým žádostem příspěvkové organizace Kulturní Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 

Blatná o schválení přijetí finančních darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů pro příspěvkovou organizaci Kulturní Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 

Blatná dle předložených žádostí. 

  

Usnesení č. 294/21 
k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí věcného daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí věcného daru dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 295/21 

ke kácení dřevin na pozemku města Blatná v k.ú. Blatná. 

RM po projednání 

souhlasí  

s pokácením celkem 11 ks dřevin a 450 m2 porostu dřevin (dle přílohy p. č. 844/2, 2181, 846/97, 

st. 757/3  v k. ú. Blatná, obec Blatná na pozemku města Blatná). 

 

Usnesení č. 296/21 
k přidělení bytu v majetku města.  

RM po projednání 

souhlasí  

s přidělením bytu č. 14, Pivovarská 1257 o velikosti 2kk do nájmu v obecním zájmu pro pana 

XXXXX, zaměstnanci Policie ČR v Blatné, bytem XXXXX. 

 

 


